08年下半年辽宁省政府所属事业单位公招公告 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/511/2021_2022_08_E5_B9_B4

_E4_B8_8B_E5_8D_c26_511753.htm 根据省委组织部、省人事

厅《关于印发gt.的通知》（辽人发[2007]1号）和《关于省直

事业单位公开招聘人员工作有关问题的通知》（辽

人[2007]174号）精神，省人事厅定于2008年9月组织省政府所

属事业单位面向社会公开招聘工作人员1852名。现将有关事

项公告如下： 一、招聘对象 招聘对象为符合报考基本条件和

招聘职位具体资格条件的社会在职、非在职人员及普通高

校2009年毕业生中具有硕士以上学位或副高以上专业技术资

格的人员（艺术类岗位除外）。 二、报考基本条件 1、具有

中华人民共和国国籍； 2、遵守宪法和法律； 3、具有良好的

品行、具备岗位所需的专业和技能条件； 4、适应岗位要求

的身体条件； 5、招聘岗位所需要的其他条件。 曾因犯罪受

过各类刑事处罚，有犯罪嫌疑尚未查清或正在接受纪律审查

的，国家法律法规规定不得聘用的其他人员，均不得报考。

三、组织分工 省人事厅负责公开招聘工作的管理、监督和指

导，制定招聘工作总体方案，汇总和审核省政府所属事业单

位招聘计划，统一发布招聘信息，统一对拟聘用人员进行公

示、办理备案手续等。 省政府各部门按照省人事厅的统一要

求，会同所属事业单位组织实施公开招聘人员的报名、考核

（或笔试、面试、试讲等）、体检等工作。 四、招聘程序 （

一）信息查询 各部门招聘公告和《2008年下半年辽宁省政府

所属事业单位公开招聘人员岗位信息表》（以下简称《岗位

信息表》），从2008年9月17日起陆续在辽宁人事考试

网(www.lnrsks.com)、辽宁人事人才公共服务网

（www.lnrc.com.cn）公告，请考生注意查询。 招聘报名的具

体时间、地点、方式；考核、体检、公示、聘用的具体安排

等内容，请考生认真阅读各部门招聘公告。招聘过程中有需

要咨询的问题请及时与招聘单位联系或登陆部门网站查阅有

关信息（部门网址见各部门公告、咨询电话可在《岗位信息

表》中查阅）。《岗位信息表》中的专业、学历、资格条件

以及备注的内容等信息由招聘单位负责解释。 （二）资格审

查 主管部门或用人单位对报考人员进行资格审查，资格审查

的内容为报考者的身份证、毕业证、学位证、专业技术资格

证、学生证等原件、所在学校盖章的报名推荐表等。 2009年

高校毕业生在资格审查时应提交学生证和学校推荐意见书，

其毕业证书、学位证书应在按期毕业后提交，逾期不能提交

者，取消其聘用资格。 凡有关材料主要信息不真实的，将取

消该报考人员应聘资格。 （三）专业（业务）能力考核 专业

（业务）能力考核工作由用人单位或主管部门组织进行。各

用人单位或主管部门可根据招聘岗位的专业要求、技术特点

和报考人数的多少，采取面谈、试讲、笔试、面试等方式进

行。 （四）综合考核和体检 综合考核工作由主管部门会同用

人单位组织，重点对考核人选的思想政治表现、道德品质、

业务能力、工作实绩等情况进行考核、复查报考资格。考核

中发现有不符合聘用条件的，取消考核资格，按成绩排名从

高到低依次等额递补考核人选。 体检工作参照《公务员录用

体检通用标准（试行）》（国人部发[2005]1号）和体检操作

手册组织实施。 体检合格者，确定为拟聘用人选。体检不合

格的，不能聘用。 （五）公示、聘用 省人事厅将拟聘用人员

名单在辽宁人事考试网、辽宁省人事人才公共服务网上公示

，公示期为7天。公示期满无异议的，填写《辽宁省事业单位

公开招聘人员备案表》，报省人事厅备案。 事业单位公开招

聘人员按规定实行试用期制度。试用期一般不超过6个月（大

中专毕业生见习期一年），国家另有规定的按规定执行。试

用期包括在聘用合同期内。 试用期满合格的，予以正式聘用

；不合格的，取消聘用资格。 五、咨询服务 招聘政策咨询电

话：024-23448360 二ΟΟ八年九月十七日 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com